queso. Provehet iuvenum animos aureae brevitati iuncta festi-
vitas. Valet. (ad calc.) Impensis providi viri Jo. Knoblochi,
incolae Argentinensis, formulis vero Anshelmianis [Hagenoae],
mense Aprili anno XIX.¹⁸⁷. 4^o.

1519. Caesar. (ad calc.) In officina excusoria Joannis Miller Augustae
Vindel. XIII. Calen. Augusti anno M. D. XIX.¹⁸⁸. 4^o.

¹⁸⁷) Hofbibl. (aus Faber's Bibl.). 28 unnum. Bl., nur Sign. —
Joannis Boemi, presbyteri theutonici, epigramma, Ulmae Sueviae (3 Dist.).
— Die Vorrede zum Calpurnius „Ad nobilem adolescentem Jo. Henricum
ex Clingenberg, ddo. Tübingae anno XIX.“, die zum Nemesianus „Ad
generosum iuvenem Jo. Vuilielmum ex Fulach“. — Am Schlusse kurze
Gedichte zum Lobo Brassican's von Chaspar Pangens, Joach. Pistorius,
episcopi Constantini ab epistolis, Jo. Rhopalianus Elchingensis, Hiero-
nymus Drechsel, divi Petri ad Pulchras Fagos canonicus. — In dem
Briefe an Hummelberger, ddo. Angsburg 2. August 1519 (Horawitz,
89, S. 126) äussert sich Brassican: „Misi ad te Calpurnii atque Neme-
siani nostro pulvere utunque restitutas eclogas apud nostrum Herck-
mannum.“ Vgl. Steiff, l. c., S. 243. — Nicéron, l. c., p. 236: Nove-
siani Poëtae Carthaginensis Eclogae, cum praefatione Jo. Alex. Brussicani,
Argentorati 1519, 4^o. Wiedemann und Horawitz: Calpurnius, Ludi
literarii.

¹⁸⁸) Hofbibl. 5 unnum. Bl. (das letzte leere fehlt), nur Sign. —
Poetische Zuschrift an Mich. Hummelberger, ddo. Tübingae ex phron-
tisterio nostro, anno M. D. XIX. mensis Maii die XV. — Widmung an
seinen Gönner Konrad Peutinger mit dem gleichen Datum, jedoch dem
Beisatze „aetatis suae anno XIX.“ (darin eingeschaltet Viatoris ac
Pasquilli dialogus, betreffend den Papst Leo X.). — In mortem
divi Maximiliani Caesaris . . . epicedion elegiacum. — Max.
Caes. epitaphium. — De Max. Caes. obitu Apollinis oraculum.
— Elegia cui titulus Bellum. — Dialogus: Pasquillus, Mercu-
rius. Unterschrieben „apud Sylviam, in hospitio iucundiss. amici sui
Georgii Monachi“. — Vgl. Steiff, l. c., S. 220 und 244. Hummelberger
(Horawitz, 89, S. 128) äussert sich über das Büchlein: „Caesarem recepi
. . . Vellem pro Pythagorico instituto sacram et pontificiam coronam te
non carpsisse, sed abstinuisse ab intempestivis illis salibus atque scom-
matibus, quae non inscite divus Hieronymus puerili adserit iactantiae.
Planeque hunc morem non prudentum, sed ἀβελβίων adolescentum esse
voluit, qui per aetatem καὶ ἀπειρίαν ignari rerum facile in praecipua feruntur,
maxime cum gestiant ex illustrium et summorum virorum sigillatione
suo nomini famam parere. Sed cum procacitas ista loquendi et principum
virorum vel iusta reprehensio multis male cessarit, cautius et modestius